
XXXIV SLALOM DE ASTILLERO
4 - MANGA OFICIAL 3 (1000M)

P # PILOTO VEHÍCULO CL TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 3 ROBERTO LÓPEZ PEUGEOT 205 RALLYE 1/1 1:20.904
2 2 FRANCISCO JAVIER AJA OPEL CORSA 2/1 1:22.966 +2.062 +2.062
3 4 FRANCISCO DÍAZ PEUGEOT 205 RALLYE 3/1 1:24.278 +1.312 +3.374
4 5 AITOR LLARENA CITROËN AX 4/1 1:24.613 +335 +3.709
5 1 JOSÉ ÁNGEL GARCÍA OPEL TIGRA 5/1 1:25.720 +1.107 +4.816
6 8 DAVID BERBIL CITROËN AX 1/2 1:29.777 +4.057 +8.873
7 12 PEDRO SIRVENT BMW 318TI 1/P 1:32.225 +2.448 +11.321

33 ASIER TEJADO YA CAR CAR CROSS 1/CC 1:32.717 3 +492 +11.813
8 24 PAULINO SAINZ PEUGEOT 106S16 2/2 1:32.820 +103 +11.916
9 25 MARIO PASCUAL FORD PUMA 3/2 1:34.154 +1.334 +13.250

10 10 AARÓN MACHO BMW E46 2/P 1:34.781 +627 +13.877
11 22 PABLO MANTEROLA PEUGEOT 205 4/2 1:34.836 +55 +13.932
12 9 DAVID CEREIJIDO PEUGEOT 206 5/2 1:35.004 +168 +14.100
13 15 MIGUEL ANGEL MORA BMW 318IS E36 3/P 1:35.153 +149 +14.249
14 11 IVAN TORRES SEAT AROSA 6/2 1:35.172 +19 +14.268
15 32 VICTOR MANUEL DIEZ PEUGEOT 106 S16 7/2 1:38.229 +3.057 +17.325
16 18 MARIO GARCIA PEUGEOT 205 8/2 1:38.730 +501 +17.826
17 23 VÍCTOR MAZÓN PEUGEOT 206 9/2 1:38.991 6 +261 +18.087
18 28 AITOR MARDARAS PEUGEOT 206 10/2 1:40.438 +1.447 +19.534
19 19 VICTOR HOZ OPEL ASTRA 11/2 1:44.301 3 +3.863 +23.397
20 30 RAÚL PÉREZ BMW 320 I 4/P 1:46.841 +2.540 +25.937
21 21 JOSE ANTONIO FERNANDEZ FORD SIERRA 5/P 1:58.074 3 +11.233 +37.170
22 31 BORJA PUENTE FORD SIERRA 6/P 1:58.297 15 +223 +37.393
23 17 JORGE POLANCO PEUGEOT 205 RALLYE 12/2 2:00.544 +2.247 +39.640
24 20 DAVID MARTINEZ BMW 318IS 7/P 2:01.833 6 +1.289 +40.929
25 27 JOSÉ LUIS RAMOS BMW 320 8/P 2:16.971 6 +15.138 +56.067

ABANDONOS:

# Piloto Vehículo Motivo

16 A.LLARENA CITROËN AX AVERÍA MECÁNICA
14 Á.RÍOS PEUGEOT 106 AVERÍA MECÁNICA
7 M.RODRÍGUEZ BMW MINI M3 AVERÍA MECÁNICA
6 B.ALFARO CITROEN AX NO TOMA SALIDA
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